
w sprawie: 

ZARZĄDZENIE NR 42/2016 
Burmistrza Opoczna 

z dnia 29 lutego 2016 r. 

zmian w budżecie Gminy Opoczno na rok 2016 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 , art. 258, art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2013 poz. 885, zmiany z 2013 r. 
poz.938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz.1626, poz.1877 z 2015 r. -
poz. 238, poz. 532, poz.1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 
1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890) oraz §17 Uchwały Nr XVll/161/2016 Rady 
Miejskiej w Opocznie z dnia 29 stycznia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Opoczno na rok 2016, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Opoczno, które 
zwiększa się o kwotę 72.014,99 zł w związku z otrzymanymi informacjami dotyczącymi 
zmian w planie dotacji celowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do Zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów na realizację zadań zleconych, które 
zwiększa się o kwotę 72.014,99 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia. 

§ 2. 1.Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy Opoczno, które 
zwiększa się o kwotę 72.014,99 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do Zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków na realizację zadań zleconych, które. 
zwiększa się o kwotę 72.014,99 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Zarządzenia. 

3. Dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych, w związku z otrzymanymi 
dotacjami na realizację zadań zleconych, zgodnie z załącznikiem nr 5 do Zarządzenia. 

4. Dokonuje się zmian w planie wydatków „funduszu sołeckiego", poprzez zmiany w 
paragrafach, zgodnie z załącznikiem Nr 6 i 6a. 

5. Przenosi się wydatki z rezerwy ogólnej w kwocie 4.210,00 zł i przeznacza na 
zwiększenie wydatków w rozdziałach: 

a) 75075 - promocja jednostek samorządu terytorialnego - 2.742,00 zł, 
b) 90095 - zadania w zakresie kultury fizycznej - 1.468,00 zł. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

dochody 
w tym: 

wydatki 
w tym: 

98.238.845, 73 

dochody bieżące 
dochody majątkowe 

92.259.839,26 

wydatki bieżące 
wydatki majątkowe 

94.695.318,73 
3.543.527,00 

84.991.500,76 
7.268.338,50 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

T 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 42/2016 Burmistrza Opoczna z dnia 29 lutego 2016 roku 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852 Pomoc społeczna 12 090 813,00 0,00 15 014,99 12 105 827,99 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85295 Pozostała działalność 547 548,00 0,00 15 014,99 562 562,99 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
--j 2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 0,00 0,00 15 014,99 15 014,99 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

bieżące razem: 94 680 303,74 0,00 15 014,99 94 695 318,73 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 39 624,74 0,00 0,00 39 624,74 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 57 ooo.oo 57 ooo.oo 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85295 Pozostała działalność 0,00 0,00 57 ooo.oo 57 ooo.oo 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
6310 inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji 0,00 0,00 57 ooo.oo 57 ooo.oo 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami 

majątkowe razem: 3 486 527,00 0,00 57 000,00 3 543 527,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Strona 1 z 2 



Ogółem: 98 166 830,74 0,00 72 014,99 98 238 845, 73 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 39 624,74 0,00 0,00 39 624,74 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

SK.AR 

Strona 2 z 2 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 42/2016 Burmistrza Opoczna z dnia 29 lutego 2016 roku 

Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki 
wydatki świadczenia na 

finansowane z 
wypłaty z tytułu 

Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wynagrodzenia i wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe zakupy udziałem oraz wniesienie 

jednostek z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 

2 i 3 i3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 8174 365,11 3 719 180,00 3 719 180,00 15 ooo.oo 3 704 180,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 4455185,11 4 455185,11 0,00 0,00 

600 Transport i łączność 
zmniejszenie -14 615,00 -14 615,00 -14 615,00 0,00 -14 615,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

zwiększenie 14 615,00 14 615,00 14 615,00 0,00 14 615,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 8174 365,11 3 719180,00 3 719 180,00 15 ooo.oo 3 704180,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 4 455185,11 4 455185,11 0,00 0,00 

przed zmianą 6 478 685,11 2 023 500,00 2 023 500,00 15 ooo.oo 2 008 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 455 185,11 4455185,11 o.oo 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 
zmniejszenie -14 615,00 -14 615,00 -14 615,00 o.oo -14 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
zwiększenie 14 615,00 14 615,00 14 615,00 0,00 14 615,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 6478685,11 2 023 500,00 2 023 500,00 15 ooo.oo 2 008 500,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 4 455 185,11 4455185,11 o.oo o.oo 
przed zmianą 356 ooo.oo 356 ooo.oo 356 ooo.oo 0,00 356 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

4210 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

Zakup matertalów I 'Al'fPOYŻ8nla 
zwiększenie 14 615,00 14 615,00 14 615,00 0,00 14 615,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 370 615,00 370 615,00 370 615,00 0,00 370 615,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 1 347 ooo.oo 1 347 ooo.oo 1 347 ooo.oo o.oo 1 347 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4300 Zak!Jpushlgpozostalych 
zmniejszenie -14 615,00 -14 615,00 -14 615,00 0,00 -14 615,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

zwiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 332 385,00 1 332 385,00 1 332 385,00 o.oo 1 332 385,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 8 378 361,00 8 286 704,00 7 782 037,00 6 016 046,00 1 765 991,00 30 ooo.oo 474 667,00 o.oo o.oo o.oo 91 657,00 91 657,00 o.oo 0,00 

750 Administracja publiczna 
zmniejszenie -41 084,00 -41 084,00 -41 084,00 -41 084,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 43 826,00 43 826,00 43 826,00 41 084,00 2 742,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 8 381 103,00 8 289 446,00 7 784 779,00 6 016 046,00 1 768 733,00 30 ooo.oo 474 667,00 o.oo o.oo 0,00 91 657,00 91 657,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 536 212,00 536 212,00 531 212,00 438 584,00 92 648,00 o.oo 5 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

75011 Urzędy wojewódzkie 
zmniejszenie -1 084,00 -1 084,00 -1 084,00 -1 084,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

zwiększenie 1 084,00 1 084,00 1 084,00 1 084,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 536 212,00 536 212,00 531 212,00 438 584,00 92 648,00 o.oo 5 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 336115,00 336115,00 336115,00 336115,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 

4010 
zmniejszenie -1 084,00 -1 084,00 -1 084,00 -1 084,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 335 031,00 335 031,00 335 031,00 335 031,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 28 215,00 28 215,00 28 215,00 28 215,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4040 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
zwiększenie 1 084,00 1 084,00 1 084,00 1 084,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 29 299,00 29 299,00 29 299,00 29 299,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 6 867 622,00 6 775 965,00 6 755 965,00 5 465 622,00 1290343,00 o.oo 20 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 91 657,00 91 657,00 0,00 o.oo 

75023 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach zmniejszenie -40 ooo.oo -40 ooo.oo -40 ooo.oo -40 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
powiatu} zwiększenie 40 ooo.oo 40 ooo.oo 40 ooo.oo 40 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

po zmianach 6 867 622,00 6 775 965,00 6 755 965,00 5 465 622,00 1 290 343,00 o.oo 20 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 91 657,00 91 657,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 4 233166,00 4 233 166,00 4 233 166,00 4 233166,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4010 
zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

Wynagrodlenla osobowe pracowników 
zwiększenie 40 ooo.oo 40 ooo.oo 40 ooo.oo 40 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 4 273 166,00 4 273 166,00 4 273 166,00 4 273 166,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 351 200,00 351 200,00 351 200,00 351 200,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4040 
zmniejszenie -40 ooo.oo -40 ooo.oo -40 ooo.oo -40 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

Dodatkowe y,ynagrodZen)e roczne 
zwiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 311 200,00 311 200,00 311 200,00 311 200,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

Strona 1z8 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

programy na programy zakup i objęcie 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 
udziałem 

wypłaty z tytułu majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich rzecz osób poręczeń i obsługa dług u zakupy 

wkładów do 
składki od nich zadania bieżące środków, o inwestycyjne środków, o 

budżetowych, 
naliczane statutowych fizycznych; których mowa w gwarancji których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 375 ooo.oo 375 ooo.oo 345 ooo.oo 17 ooo.oo 328 ooo.oo 30 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego o.oo o.oo o.oo o.oo zwiększenie 2 742,00 2 742,00 2 742,00 o.oo 2 742,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 377 742,00 377 742,00 347 742,00 17 000,00 330 742,00 30 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4190 Nagrody konlrursowe 
zwiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 700,00 1 700,00 1 700,00 o.oo 1 700,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 80 ooo.oo 80 ooo.oo 80 ooo.oo o.oo 80 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4210 Zakup materialów i wyposażenia 
zwiększenie 1 042,00 1 042,00 1 042,00 0,00 1 042,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 81 042,00 81 042,00 81 042,00 o.oo 81 042,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 315 ooo.oo 315 ooo.oo 315 ooo.oo o.oo 315 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie -4 210,00 -4 210,00 -4 210,00 o.oo -4 210,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
758 Różne rozliczenia o.oo o.oo o.oo o.oo zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 310 790,00 310 790,00 310 790,00 o.oo 310 790,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 315 ooo.oo 315 ooo.oo 315 ooo.oo o.oo 315 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie -4 210,00 -4 210,00 -4 210,00 o.oo -4 210,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
75818 Rezerwy ogólne i celowe o.oo o.oo zwiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

po zmianach 310 790,00 310 790,00 310 790,00 o.oo 310 790,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 315 ooo.oo 315 ooo.oo 315 ooo.oo o.oo 315 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 210,00 -4 210,00 -4 210,00 o.oo -4 210,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
4810 Rezerwy 

zwiększenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 310 790,00 310 790,00 310 790,00 o.oo 310 790,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 41 505 918,00 41499918,00 36 090 520,00 30 157 758,96 5 932 761,04 4 675 509,00 733 889,00 o.oo o.oo 0,00 6 ooo.oo 6 ooo.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -23 808,00 -23 808,00 -18 708,00 -17 ooo.oo -1 708,00 o.oo -5 100,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 

801 Oświata i wychowanie 
.zwiększenie 23 808,00 23 808,00 22 608,00 8 429,00 14 179,00 0,00 1 200,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 41 505 918,00 41 499 918,00 36 094 420,00 30 149187,96 5 945 232,04 4 675 509,00 729 989,00 o.oo o.oo o.oo 6 ooo.oo 6 ooo.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 15 957 327 ,OO 15 951 327,00 14 31 o 528,00 12 753 003,00 1 557 525,00 1 321 814,00 318 985,00 o.oo o.oo o.oo 6 ooo.oo 6 000,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie -858,00 -858,00 -858,00 o.oo -858,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

80101 Szkoły podstawowe o.oo o.oo izwiększenie 858,00 858,00 858,00 429,00 429,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 15 957 327 ,OO 15 951 327,00 14 310 528,00 12 753 432,00 1 557 096,00 1 321 814,00 318 985,00 o.oo o.oo o.oo 6 ooo.oo 6 ooo.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 9 790 746,00 9 790 746,00 9 790 746,00 9 790 746,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

izmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

IZWiększenie 429,00 429,00 429,00 429,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 9 791175,00 9 791175,00 9 791175,00 9 791 175,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 339 317,00 339 317,00 339 317,00 o.oo 339 317,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
!zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 o.oo -400,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4210 Zakup materiałów i wyposatenia 
lzwiększenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 338 917,00 338 917,00 338 917,00 o.oo 338 917,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 2 547,00 2 547,00 2 547,00 o.oo 2 547,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
izmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 

4430 Różne opiaty I składki 
IZWiększenie 29,00 29,00 29,00 o.oo 29,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 2 576,00 2 576,00 2 576,00 o.oo 2 576,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 482,00 482,00 482,00 o.oo 482,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie -458,00 -458,00 -458,00 o.oo -458,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4480 Podatel< od nieruchomośel 
IZWiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 24,00 24,00 24,00 o.oo 24,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

Strona 2 z 8 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan programy na programy zakup i objęcie 
Wydatki 

wydatki świadczenia na finansowane z 
wypłaty z tytułu 

Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich rzecz osób poręczeń i obsługa długu zakupy 
wkładów do 

budżetowych, składki od nich zadania bieżące fizycznych; środków, o gwarancji inwestycyjne środków, o 
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art.5ust.1 pk.12 handlowego. 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 s 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 6 459,00 6 459,00 6 459,00 0,00 6 459,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4700 Szkolenia pracowników niebędących izmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 
członkami korpusu służby cywilnej zwiększenie 400,00 400,00 400,00 o.oo 400,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 

po zmianach 6 859,00 6 859,00 6 859,00 0,00 6 859,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 9 580 524,00 9 580 524,00 8 291 955,00 7 282 940,00 1 009 015,00 1162 880,00 125 689,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 

80110 Gimnazja 
!Zmniejszenie .3 000,00 .3 ooo.oo .3 ooo.oo .3 000,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

!ZWiększenie 3 000,00 3 ooo.oo 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 1 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 9 580 524,00 9 580 524,00 8 290 955,00 7 279 940,00 1 011 015,00 1162 880,00 126 689,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 125 689,00 125 689,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 125 689,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

3020 Wydatki osobowe niezariczone do !zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 
wynagrodZeń !zwiększenie 1 ooo.oo 1 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

po zmianach 126 689,00 126 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 689,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 11 647,00 11 647,00 11 647,00 11 647,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

4170 
!zmniejszenie .3 ooo.oo .3 000,00 .3 000,00 .3 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 

Wynagrodzenia bezosobowe 
fzwiększenie o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 8 647,00 8 647,00 8 647,00 8 647,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 38 343,00 38 343,00 38 343,00 o.oo 38 343,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

4270 
zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

Zakup usług remontowych 
zwiększenie 2 ooo.oo 2 ooo.oo 2 ooo.oo o.oo 2 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 40 343,00 40 343,00 40 343,00 0,00 40 343,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 
przed zmianą 385 300,00 385 300,00 355 ooo.oo o.oo 355 ooo.oo o.oo 30 300,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 
zmniejszenie -5100,00 .5 100,00 0,00 o.oo o.oo o.oo -5100,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zwiększenie 5 100,00 5 100,00 5100,00 0,00 5100,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 385 300,00 385 300,00 360 100,00 o.oo 360 100,00 0,00 25 200,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 30 300,00 30 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

3030 Różne wydatki na JzeCZ osób fizycznych 
zmniejszenie ·5100,00 -5 100,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 .5 100,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
zwiększenie o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 25 200,00 25 200,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 25 200,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 355 000,00 355 000,00 355 ooo.oo o.oo 355 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4300 
zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 

Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 5100,00 5100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 360 100,00 360 100,00 360 100,00 0,00 360 100,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 470 066,00 470 066,00 467 366,00 414 098,00 53 268,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej zmniejszenie -8 000,00 ·8 000,00 ·8 000,00 ·8 000,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 
szkół zwiększenie 8 000,00 8 ooo.oo 8 ooo.oo 8 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 470 066,00 470 066,00 467 366,00 414 098,00 53 268,00 o.oo 2 700,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 313 000,00 313 ooo.oo 313 ooo.oo 313 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

4010 
zmniejszenie ·8 ooo.oo ·8 000,00 ·8 ooo.oo ·8 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

Wynagrodzenia osobowe praw.vników 
zwiększenie o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 305 ooo.oo 305 ooo.oo 305 ooo.oo 305 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
przed zmianą 24 ooo.oo 24 000,00 24 000,00 24 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 

4040 
zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
zwiększenie 8 000,00 8 ooo.oo 8 ooo.oo 8 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 
po zmianach 32 ooo.oo 32 ooo.oo 32 ooo.oo 32 000,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 
przed zmianą 2 460 634,00 2 460 634,00 2 454 954,00 866 834,96 1 588119,04 0,00 5 680,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 
zmniejszenie ·200,00 ·200,00 -200,00 o.oo ·200,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 200,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 
po zmianach 2 460 634,00 2 460 634,00 2 454 754,00 866 834,96 1 587 919,04 0,00 5 880,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 

Strona 3 z 8 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki 
wydatki świadczenia na finansowane z 

wypłaty z tytułu 
Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spóle k prawa 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art.5ust.1pkt2 handlowego. 
2i3 i3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 5 680,00 5 680,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 5 680,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
wynagrodzeń zwiększenie 200,00 200,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 200,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 5 880,00 5 880,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 5 880,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 81 360,04 81 360,04 81 360,04 o.oo 81 360,04 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4210 
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Zakup materiałów i wyposażenia 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 81160,04 81160,04 81160,04 o.oo 81160,04 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Realizacja zadań wymagających stosowania przed zmianą 2 013 120,00 2 013 120,00 1 948 986,00 1 826 785,00 122 201,00 47 135,00 16 999,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla zmniejszenie -6 ooo.oo -6 ooo.oo -6 ooo.oo -6 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

80150 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

zwiększenie 6 ooo.oo 6 ooo.oo 6 ooo.oo o.oo 6 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych 

po zmianach 2 013 120,00 2 013 120,00 1 948 986,00 1 820 785,00 128 201,00 47 135,00 16 999,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

przed zmianą 1475765,00 1 475 765,00 1475765,00 1 475 765,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4010 
zmniejszenie -6 ooo.oo -6 ooo.oo -6 ooo.oo -6 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

WynagrodZenia osobowe pracowników 
zwiększenie o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 469 765,00 1 469 765,00 1469765,00 1 469 765,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

--l przed zmianą 29 339,00 29 339,00 29 339,00 o.oo 29 339,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4210 
zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

Zakup materiałów i wyposażenia 
zwiększenie 6 000,00 6 ooo.oo 6 ooo.oo o.oo 6 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 35 339,00 35 339,00 35 339,00 o.oo 35 339,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 312 006,00 312 006,00 312 006,00 4 110,00 307 896,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

80195 Pozostała działalność 
zmniejszenie -650,00 -650,00 -650,00 0,00 -650,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 650,00 650,00 650,00 o.oo 650,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 312 006,00 312 006,00 312 006,00 4 110,00 307 896,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 23 ooo.oo 23 ooo.oo 23 ooo.oo o.oo 23 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4360 Oplatyztytuluzakupuusług zmniejszenie -650,00 -650,00 -650,00 o.oo -650,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
telekamunikacyjnycl'i zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

po zmianach 22 350,00 22 350,00 22 350,00 o.oo 22 350,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

4430 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Różne oplatyl składki 
zwiększenie 650,00 650,00 650,00 o.oo 650,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 15 680 414,00 15 680 414,00 3 710 707,00 2 465 136,00 1 245 571,00 563 ooo.oo 11 406 707 ,OO o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

852 Pomoc społeczna 
zmniejszenie -8 468,00 -8 468,00 -8 468,00 -8 468,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
zwiększenie 80 482,99 23 482,99 23 382,99 16 271,00 7111,99 o.oo 100,00 0,00 o.oo o.oo 57 ooo.oo 57 ooo.oo o.oo o.oo 
po zmianach 15 752 428,99 15 695 428,99 3 725 621,99 2 472 939,00 1 252 682,99 563 ooo.oo 11 406 807,00 o.oo o.oo o.oo 57 ooo.oo 57 ooo.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 967 ooo.oo 967 ooo.oo 451 400,00 211 500,00 239 900,00 513 ooo.oo 2 600,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

85203 Ośrodki wsparcia 
zmniejszenie -1147,00 -1147,00 -1147,00 -1147,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
zwiększenie 1147,00 1147,00 1147,00 1147,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 967 ooo.oo 967 ooo.oo 451 400,00 211 500,00 239 900,00 513 ooo.oo 2 600,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 164 ooo.oo 164 ooo.oo 164 ooo.oo 164 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 

4010 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Wynagrodzenia osobowe pracowniklMr 
zwiększenie 1147,00 1147,00 1147,00 1147,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 165147,00 165 147,00 165 147,00 165 147,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 13 100,00 13 100,00 13 100,00 13 100,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
zmniejszenie -1147,00 -1147,00 -1147,00 -1147,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 11 953,00 11 953,00 11 953,00 11 953,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

Strona 4 z 8 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

programy na programy zakup i objęcie 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki wydatki związane dotacje na 
świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe 

inwestycje i 
udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące 
rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 79 600,00 79 600,00 78 100,00 69 450,00 8 650,00 o.oo 1 500,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
!zmniejszenie -665,00 -665,00 -665,00 -665,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

85206 Wspieranie rodziny o.oo o.oo o.oo lzwiększenie 665,00 665,00 665,00 665,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 79 600,00 79 600,00 78 100,00 69 450,00 8 650,00 o.oo 1 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 56 ooo.oo 56 ooo.oo 56 000,00 56 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
tzmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
!zwiększenie 665,00 665,00 665,00 665,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 56 665,00 56 665,00 56 665,00 56 665,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
!Zmniejszenie -665,00 -665,00 -665,00 -665,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4040 Dodatkol.w wynagrodzenie roczne 
i.zwiększenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 835,00 1 835,00 1 835,00 1 835,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
przed zmianą 9 429 595,00 9 429 595,00 773 696,00 679100,00 94 596,00 o.oo 8 655 899,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia !zmniejszenie -1 206,00 -1 206,00 -1 206,00 -1 206,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
85212 emerytalne i rentowe z ubezpieczenia o.oo o.oo o.oo ~iększenie 1 206,00 1 206,00 1 206,00 476,00 730,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

społecznego 
po zmianach 9 429 595,00 9 429 595,00 773 696,00 678 370,00 95 326,00 o.oo 8 655 899,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 237 ooo.oo 237 ooo.oo 237 ooo.oo 237 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
i.zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o.oo o.oo IZWiększenie 476,00 476,00 476,00 476,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 237 476,00 237 476,00 237 476,00 237 476,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 19 700,00 19 700,00 19 700,00 19 700,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
!zmniejszenie -1 206,00 -1 206,00 -1 206,00 -1 206,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o.oo o.oo o.oo zwiększenie o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 18 494,00 18 494,00 18 494,00 18 494,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 12 ooo.oo 12 ooo.oo 12 ooo.oo 0,00 12 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia o.oo o.oo 1ZWiększenie 730,00 730,00 730,00 o.oo 730,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 12 730,00 12 730,00 12 730,00 o.oo 12 730,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 387 ooo.oo 1 387 ooo.oo 1 368 400,00 1240700,00 127 700,00 o.oo 18 600,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
mniejszenie -4 043,00 -4 043,00 -4 043,00 -4 043,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

85219 Ośrodki pomocy społecznej o.oo zwiększenie 4 043,00 4 043,00 4 043,00 4 043,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 1 387 ooo.oo 1 387 ooo.oo 1 368 400,00 1 240 700,00 127 700,00 o.oo 18 600,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 960 ooo.oo 960 ooo.oo 960 ooo.oo 960 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie -4 043,00 -4 043,00 -4 043,00 -4 043,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 955 957,00 955 957,00 955 957,00 955 957,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 72 200,00 72 200,00 72 200,00 72 200,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o.oo o.oo zwiększenie 4 043,00 4 043,00 4 043,00 4 043,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 76 243,00 76 243,00 76 243,00 76 243,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 223 800,00 223 800,00 219 800,00 210 300,00 9 500,00 o.oo 4 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi mniejszenie -340,00 -340,00 -340,00 -340,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
85228 

opiekuńcze zwiększenie 340,00 340,00 340,00 340,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 223 800,00 223 800,00 219 800,00 210 300,00 9 500,00 o.oo 4 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 165 ooo.oo 165 ooo.oo 165 ooo.oo 165 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -340,00 -340,00 -340,00 -340,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe prac:ownlków o.oo o.oo zwiększenie o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 164 660,00 164 660,00 164 660,00 164 660,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

Strona 5 z 8 



z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki 
wydatki świadczenia na 

finansowane z 
wypłaty z tytułu 

Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust.1 pkt2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 10 300,00 10 300,00 10 300,00 10 300,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4040 
zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
zwiększenie 340,00 340,00 340,00 340,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 

po zmianach 10 640,00 10 640,00 10 640,00 10 640,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

przed zmianą 1 028 944,00 1 028 944,oo· 31 396,00 5 636,00 25 760,00 50 ooo.oo 947 548,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

85295 Pozostała działalność 
zmniejszenie -1 067,00 -1 067,00 -1 067,00 -1 067,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

zwiększenie 73 081,99 16 081,99 15 981,99 9 600,00 6 381,99 0,00 100,00 o.oo o.oo o.oo 57 ooo.oo 57 ooo.oo o.oo o.oo 

po zmianach 1 100 958,99 1043958,99 46 310,99 14169,00 32 141,99 50 ooo.oo 947 648,00 o.oo o.oo o.oo 57 ooo.oo 57 ooo.oo o.oo 0,00 

przed zmianą o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

3020 Wydatki osoboWe niezaliczone do zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 
wynagrodzeń zwiększenie 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 100,00 100,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 100,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

4010 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Wynagrodzenia osolxme pracowników 
zwiększenie 7 350,00 7 350,00 7 350,00 7 350,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 7 350,00 7 350,00 7 350,00 7 350,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

przed zmianą 4 700,00 4 700,00 4 700,00 4 700,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 
mniejszenie -849,00 -849,00 -849,00 -849,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 851,00 3 851,00 3 851,00 3 851,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

przed zmianą 821,00 821,00 821,00 821,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

4110 
zmniejszenie -148,00 -148,00 -148,00 -148,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

Skladki na ubezpieczenia społeczne 
zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 1 973,00 1 973,00 1 973,00 1 973,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 115,00 115,00 115,00 115,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4120 
zmniejszenie -70,00 -70,00 -70,00 -70,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

Sldadld na Fundusz Pracy 
zwiększenie 150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

po zmianach 195,00 195,00 195,00 195,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

przed zmianą o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 800,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 800,00 800,00 800,00 800,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 960,00 4 960,00 4 960,00 0,00 4 960,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 

4210 
mniejsze nie 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

Zakup materialów i wyposatenia 
zwiększenie 3 610,99 3 610,99 3 610,99 o.oo 3 610,99 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 8 570,99 8 570,99 8 570,99 o.oo 8 570,99 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

przed zmianą 800,00 800,00 800,00 o.oo 800,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
4260 Zakup energii 

900,00 zwiększenie 900,00 900,00 o.oo 900,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 700,00 1 700,00 1 700,00 o.oo 1 700,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

przed zmianą 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

4280 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Zakupuslugzdro.votnych 
zwiększenie 160,00 160,00 160,00 o.oo 160,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 160,00 160,00 160,00 o.oo 160,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

przed zmianą 20 ooo.oo 20 ooo.oo 20 ooo.oo o.oo 20 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4300 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Zakup"""'"""""""' zwiększenie 467,00 467,00 467,00 o.oo 467,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 20 467,00 20 467,00 20 467,00 o.oo 20 467,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

Strona 6 z 8 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 
zakup i objęcie programy na programy 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe 

inwestycje i 
udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art.Sust.1 pkt2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

Oplatyztytułuzakupuusług zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
4360 telekomunikaqjnych !zwiększenie 144,00 144,00 144,00 o.oo 144,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 144,00 144,00 144,00 0,00 144,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
!zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

4410 Podróże słutba.vekrajowe o.oo o.oo zwiększenie 100,00 100,00 100,00 o.oo 100,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 100,00 100,00 100,00 o.oo 100,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4440 socjalnych zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 600,00 600,00 600,00 o.oo 600,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Slkolenia pracowników niebędących izmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
4700 członkami korpusu slutby cywilnej !zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 400,00 400,00 400,00 o.oo 400,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
!zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budtetowych 
jzwiększenie 29 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 29 ooo.oo 29 ooo.oo o.oo o.oo 
po zmianach 29 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 29 ooo.oo 29 ooo.oo o.oo o.oo 

--1· 
i' 
' 

przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
\Nydatkl na zakupy inwestycyjne )ednoslek !zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

6060 

'""""""'" !zwiększenie 28 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 28 ooo.oo 28 ooo.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 28 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 28 ooo.oo 28 ooo.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 8 360 865,11 7 215151,74 7180 151,74 1 462 795,00 5 717 356,74 0,00 35 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 1145 713,37 124 213,37 0,00 1 021 500,00 

!zmniejszenie -15 282,00 -15 282,00 -15 282,00 -15 282,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

jzwiększenie 16 750,00 16 750,00 16 750,00 16 450,00 300,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 8 362 333,11 7 216 619,74 7181 619,74 1 463 963,00 5 717 656,74 o.oo 35 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 1145 713,37 124 213,37 o.oo 1 021 500,00 

przed zmianą 17 500,00 17 500,00 17 500,00 10 ooo.oo 7 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
mniejszenie -10 ooo.oo -10 ooo.oo -10 ooo.oo -10 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
zwiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 10 ooo.oo 10 ooo.oo 10 ooo.oo 10 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
mniejszenie -10 ooo.oo -10 ooo.oo -10 ooo.oo -10 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4040 Dodatkowe v.ynagrodzenie roczne 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 654 015,00 1654015,00 1 619 015,00 1 171 015,00 448 ooo.oo o.oo 35 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie -5 282,00 -5 282,00 -5 282,00 -5 282,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
90003 Oczyszczanie miast i wsi 

zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 1 648 733,00 1 648 733,00 1 613 733,00 1 165 733,00 448 ooo.oo o.oo 35 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 25 ooo.oo 25 ooo.oo 25 ooo.oo 25 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
!zmniejszenie -5 282,00 -5 282,00 -5 282,00 -5 282,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
!zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 19 718,00 19 718,00 19 718,00 19 718,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 364 300,00 364 300,00 364 300,00 175 300,00 189 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
90013 Schroniska dla zwierząt 

zwiększenie 10 ooo.oo 10 ooo.oo 10 ooo.oo 10 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 374 300,00 374 300,00 374 300,00 185 300,00 189 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 

Strona 7 z 8 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki 
wydatki świadczenia na 

finansowane z 
wypłaty z tytułu 

Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i 
z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust.1 pkt2 handlowego. 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 144 ooo.oo 144 ooo.oo 144 ooo.oo 144 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4010 
!zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zwiększenie 630,00 630,00 630,00 630,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 144 630,00 144 630,00 144 630,00 144 630,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

4040 
!zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
!zwiększenie 9 370,00 9 370,00 9 370,00 9 370,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 9 370,00 9 370,00 9 370,00 9 370,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 2 175 074,74 1 058 574,74 1 058 574,74 o.oo 1 058 574,74 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 1 116 500,00 95 ooo.oo o.oo 1 021 500,00 

90095 Pozostała działalność 
~mniejsze nie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
IZWiększenie 6 750,00 6 750,00 6 750,00 6 450,00 300,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 2 181 824,74 1 065 324,74 1 065 324,74 6 450,00 1 058 874,74 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 1116 500,00 95 ooo.oo o.oo 1 021 500,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

4010 
!zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

Wynagrodzenia osobowe prac<MT\ików 
!zwiększenie 1122,00 1122,00 1122,00 1122,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

Po zmianach 1122,00 1122,00 1122,00 1122,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

4040 
!zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
!zwiększenie 2 718,00 2 718,00 2 718,00 2 718,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 2 718,00 2 718,00 2 718,00 2 718,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

4110 
!zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

Składki na ubezpieczenia spoleczne 
!zwiększenie 1 378,00 1 378,00 1 378,00 1 378,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 378,00 1 378,00 1 378,00 1 378,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

4120 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

Składki na Fundusz Pracy 
IZWiększenie 167,00 167,00 167,00 167,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 167,00 167,00 167,00 167,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4170 
!zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Wynagrodzenia bezosobowe 
!zwiększenie 1 065,00 1 065,00 1 065,00 1 065,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 065,00 1 065,00 1 065,00 1 065,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 195 350,00 195 350,00 195 350,00 o.oo 195 350,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

4210 
!zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup materiałów I wyposatenia 
!zwiększenie 300,00 300,00 300,00 o.oo 300,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 195 650,00 195 650,00 195 650,00 o.oo 195 650,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 92 187 824,27 84 976 485,77 61310388,77 40 848 737,96 20 461 650,81 9 387 736,00 12 778 361,00 0,00 0,00 1500000,00 7 211 338,50 6189 838,50 0,00 1 021 500,00 

!zmniejszenie -107 467,00 -107 467,00 -102 367,00 -a1 834,00 -20 533,00 0,00 -6100,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

!Zwiększenie 179 481,99 122 481,99 121181,99 82 234,00 38 947,99 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 92 259 839,26 84 991 500,76 61 329 203,76 40 849137,96 20 480 065,80 9 387 736,00 12 774 561,00 0,00 0,00 1 500 000,00 7 268 338,50 6 246 838,50 0,00 1 021 500,00 

Sl\AR 

m_f.r L'"--~ ·E„~.': 

Strona 8 z 8 



Plan dochodów zadań zleconych 
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 42/2016 Burmistrza Opoczna z dnia 29 lutego 2016 roku 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
2010 !bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych I O,OOI 15 014,991 15 014,99 

gminie (związkom gmin) ustawami 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 

6310 !inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań I O,OOI 57 000,001 57 ooo.oo 
zleconych gminom ustawami 

Razem: I 10 1s1 179,ool 72 014,991 1 o 253 193,99 

~· SKA GMINY 

I 



_, 

Załącznik Nr 6 
do Zarządzenia Nr 4212016 
Burmistrza Opoczna 
z dnia 29 lutego 2016 roku 

p "fi 

dział rozdz. par treść 

1 2 3 4 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

60016 Drogi publiczne gminne 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 

4270 zakup uslug remontowych 

4300 zakup usług pozostałych 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
ł:'ezp1eczensIWo puo11czne 1 ocnrona 

754 przeciwpożarowa 

75412 Ochotnicze straże pożarne 

4300 zakup uslug pozostałych 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

80101 Szkoły Podstawowe 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 

4270 zakup usług remontowych 

4300 zakup uslug pozostałych 

6050 wvdatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jedn.budżet. 

Mft ...... VS- '°'"'"„„'°' 
900 ŚRODOWISKA 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

6050 wvdatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

90095 Pozostała działaność 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 

4300 zakup usług pozostałych 

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jedn.budżet. 

l\UL u"" I --·---·-· „. 
921 NARODOWEGO 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 

4270 zakup usług remontowych 

4300 zakup usług pozostałych 

6050 wvdatki inwestycyine jednostek budżetowych 

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jedn.budżet. 

926 KUL TURA FIZYCZNA I SPORT 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 

4300 zakup usług pozostałych 

w tym: 

zmiany 2016 plan wydatków 
wydatki 

+/- 2016 
bieżące 

5 6 

261 746,48 236 561,37 

261 746,48 236 561,37 

101 074,26 101 074,26 

75 686,27 75 666,27 

59 600,84 59600,84 

25185,11 0,00 

0,00 19 ooo.oo 2 ooo.oo 
0,00 19 ooo.oo 2 ooo.oo 

2 ooo.oo 2 000,00 

17 000,00 0,00 

0,00 7 500,00 1 500,00 

0,00 7 500,00 1 500,00 

1 500,00 1 500,00 

0,00 o.oo 
0,00 0,00 

6 000,00 6 ooo.oo o.oo 
-6 ooo.oo 0,00 o.oo 

51 563,37 8 350,00 

29 213,37 0,00 

29 213,37 0,00 

22 350,00 8 350,00 

5 350,00 5 350,00 

3 000,00 3 000,00 

14 000,00 0,00 

0,00 134 750,14 64 355,92 

o.oo 134 750,14 64 355,92 

53 655,92 53 855,92 

2 000,00 2 ooo.oo 
6 500,00 8 500,00 

6 000,00 70 394,22 0,00 

-6 000,00 0,00 0,00 

62 817,65 15 798,85 

26 937,65 15 798,85 

13 576,62 13 576,62 

2 220,03 2 220,03 

w tym: wtvm: 

w tym: 

wydatki wydatki świadczenia na wydatki inwestycje 
jednostek wynagrodzenia związane z rzecz osób majątkowe i zakupy 
budżetowych 

i składki od nich realizacją ich fizycznych inwestycyjne 
naliczane zadań 

statutowych 

7 6 9 10 11 12 

236 561,37 236 561,37 25185,11 25185,11 

236 561,37 236 561,37 25185,11 25185,11 

101 074,26 101 074,26 

75 666,27 75 666,27 

59 600,64 59 600,84 

0,00 25165,11 25185,11 

2 ooo.oo 2 ooo.oo 17 ooo.oo 17 000,00 

2 ooo.oo 2 ooo.oo 17 ooo.oo 17 ooo.oo 
2 000,00 2 000,00 

o.oo 17 ooo.oo 17 000,00 

1 500,00 1 500,00 6 ooo.oo 6 ooo.oo 
1 500,00 1 500,00 6 ooo.oo 6 ooo.oo 
1 500,00 1 500,00 

0,00 o.oo 
0,00 

0,00 6 ooo.oo 6 000,00 

0,00 o.oo 0,00 

8 350,00 8 350,00 43 213,37 43 213,37 

0,00 29 213,37 29 213,37 

0,00 29 213,37 29 213,37 

8 350,00 8 350,00 14 ooo.oo 14 000,00 

5 350,00 5 350,00 

3 ooo.oo 3 000,00 

0,00 14 000,00 14 000,00 

64 355,92 64 355,92 70 394,22 70 394,22 

64 355,92 64 355,92 70 394,22 70 394,22 

53 655,92 53 655,92 

2 ooo.oo 2 000,00 

8 500,00 6 500,00 

0,00 70 394,22 70 394,22 

0,00 0,00 0,00 

15 798,85 15 798,85 47 018,80 47 018,80 

15 798,85 15 798,85 11138,80 11138,80 

13 576,62 13 578,62 

2 220,03 2 220,03 



6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jedn. budżet. 11138,80 0,00 0,00 11138,80 11138,80 

92695 Pozostała działalność 35 880,00 o.oo 0,00 35 880,00 35 880,00 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 880,00 0,00 0,00 35 880,00 35 880,00 

Ogółem 0,00 537 377,64 328 566,14 328 566,14 328 566,14 208 811,50 208 811,50 

'ara Bąk 



Załącznik Nr 6a 
do Zarządzenia Nr 42/2016 
Burmistrza Opoczna 
z dnia 29 lutego 2016 roku 

,- - --- datków fund # -------

dział 

Nazwa sołectwa 

1 

Kruszewie Kol. 600 

921 

Wola Załężna 600 

900 

921 

801 

926 

926 

k" -

rozdz. 

2 

60016 

92109 

60016 

90095 

92109 

80101 

92605 

92695 

--
b". 

-- ---- - - - --- -- ---- -- 16 rok - - -

par treść 

3 

Drogi publiczne gminne 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 

4300 zakup usług pozostałych 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budtetowych 

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jedn.budżet. 

Drogi publiczne gminne 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 

4300 zakup usług pozostałych 

Pozostała działaność 

4300 zakup usług pozostałych 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 

Szkoły Podstawowe 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jedn.budżet. 

Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 

Pozostała działalność 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

RAZEM 

w tym: 

zmiany 2016 
plan wydatków 

wydatki 2016 
bieżące 

4 5 

3 000,00 3 000,00 

2000,00 2000,00 

1 ooo.oo 1 000,00 

11 377,92 5 377,92 

5 377,92 5 377,92 

6000,00 6 000,00 0,00 

-6 000,00 0,00 0,00 

11 043,90 11 043,90 

7000,00 7000,00 

4 043,90 4 043,90 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 6 ooo.oo 0,00 

6000,00 6000,00 0,00 

-6 000,00 0,00 0,00 

1 500,00 1 500,00 

1 500.00 1 500,00 

9 000,00 0,00 

9 000,00 0,00 

0,00 537 377,64 328 566,14 

Sk.AR 

w tym: w tym: 

w tym: 

wydatki wydatki świadczenia na wydatki inwestycje 
jednostek wynagrodzenia związane z rzecz osób majątkowe i zakupy 
budżetowych i składki od nich realizacją ich fizycznych inwestycyjne 

naliczane zadań 

statutowych 

6 7 8 9 10 11 

3 000,00 3 ooo.oo 
2000,00 2 ooo.oo 
1 ooo.oo 1 ooo.oo 
5 377,92 5 377,92 6 000,00 6 ooo.oo 
5377,92 5377,92 

0,00 6000,00 6000,00 

0,00 o.oo 0,00 

11 043,90 11 043,90 

7000,00 7000.00 

4 043,90 4 043,90 

0,00 o.oo 0,00 0,00 

0,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 6000,00 6000,00 

0,00 6000,00 6000,00 

0,00 0,00 0,00 

1 500,00 1 500,00 

1 500.00 1 500.00 

9000,00 9 000,00 

0,00 9000,00 9 000,00 

328 566,14 0,00 328 566,14 208 811,50 208 811,50 

I 
:i) 


